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К А Н А Л  “О Р Г^
16.00 Новости.
16.15 Мультсериал.
16.50 Марафон-15.
17.05 Звездный час.
17.45 Тарри - снежный человек”.
18.10 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 “Девушка по имени Судьба".
20.10 Час пик.
20.35 Угадай мелодию.
21.05 Человек в маске.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 "Полтергейст-2".
23.30 Булат Окуджава в фильме "Мои 

современники".
00.30 Москва XX. Мировое кино: х/ф 

"Чапаев".
02.10 Новости.

КАНАЛ^‘РОССИЯ^
с  09.00 Проф. работы.

БУРЯТСКОЕ ТВ
17.00 "Санта Барбара”.
17.50 Всероссийская конференция 

хирургов.
18.10 Байгал.
18.20 Курьер.
18.30 Юбилей Еравны.
19.10 Монолог. Татьяна Ветрова - 

поэтесса.
19.35 Судьба. К 100-летию М.И. Ама- 

гаева.
19.55 Город “У".
20.25 Панорама.
20.45 Реклама.

КАНАЛ “РОССИЯ”
20.55 Добрый вечер!
21.35 Х/ф "Фучжоу".
23.15 Музыка на десерт.
23.35 Дежурная часть.
24.00 Печальный поезд Булата 

Окуджавы.
00.40 Товары - почтой.
01.00 Вести.

А Р И Г  УС
16.00 М/ф "Вот это день рождения!”, 

"Фред -кинолюбитель".
16.25 Нон-стоп-лист
16.30 Магазин на диване
17.00 Аптека
17.10 Христианская программа 

"Благая весть”
17.40 Сериал для подростков: 

"Флиппер” 11 с.
18.10 Сериал: "Семья Кэмпбэллов” 

51-52
19.00 Музыкальный подарок
19.15 Шесть новостей
19.25 Нон-стоп-лист
19.30 Магазин на диване
20.00 Скандалы недели
20.30 ТРК "Ариг Ус” представляет 

"Есть улица центральная...”
20.50 Ералаш
21.00 Х/ф "Государственная грани­

ца”, ф.1 "Мы наш, мы новый" 1с.
22.05 Нон-стоп-лист
22.10 Спорт недели в гостях у Олега 

Блохина
22.35 Ширли Маклейн в комедии "В 

надежде на лучшее”
00.20 Дорожный патруль

тивиком
10.00 Анонс, Мир кино: "Плоть и 

кровь”
12.00 Тележурнал
12.30 "Пострелята"
12.50 Телегазета
13.00 "Сегодня утром"
14.15 Мужской сериал: "Полиция 

Нью-Йоцка" 5 с.
15.15 "ПоймЛ меня"
15.45 Новости кино
16.00 Женский сериал: "Госпожа 

следователь”
17.00 “Сегодня"
17.20 “Дог шоу”
17.50 Мультфильм “Том и Джерри в 

детстве”
18.00 “Голубое дерево”
18.50 Телегазета
19.00 Анонс, “Сегодня” - новости НТВ
19.20 Муз. поздравления
20.00 ”Крутой Уокер. Правосудие по- 

техасски”

20.50 Телегазета
21.00 "Итоги"
22.20 Наше новое кино: "Маленький

гигант большого секса"
00.00 “Сегодня"
00.35 Дистанция 60

А З И Я -Т В
11.00 Муз. программа телекомпании 

“TBN".
12.00 Муз. программы.
14.00 "Сейлормун".
14.25 Сериал.
15.45 Новости “2x2".
18.00-21.30,22.45-01.00 Программа 

телекомпании "ТВ-3 "Россия".
2 1 .30  Объявления, реклама, 

информация.
21.45 “Гваделупе".

Р А Д И О
6,12 - Передача 4-ая “На обочине” 

(повтор по просьбе радиослу­
шателей)

6.50-7.00 - Информация, объявления
7.22 - Программа "Ан(фас": “Контроль"

- продолжение разговора об итогах 
комплексной проверки, “госторг- 
инспекцией предприятий промыш­
ленности, торговли, обществен­
ного питания Кабанского района

7.45-8.10 - Радиостудия "Бирикан"
1 9 .22 -19 .52  - Республиканские 

известия (выпуск на бур. и рус. яз.)

2 2  ИЮЛЯ, ВТОРНИК

К А Н А Л  “О Р Г ’
07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 "Девушка по имени Судьба”.
11.35 Мультфильм.
11.50 Смехопанорама.
12.25 Домашняя библиотека.
12.30 Угадай мелодию.
13.00 Новости.
16.00 Новости.
16.15 Мультсериал.
16.45 Мультитроллия.
17.15 Волшебный мир, или Синема.
17.45 “Гарри - снежный человек".
18.10 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 “Девушка по имени Судьба”.
20.10 Час пик.
20.35 Угадай мелодию.
21.05 Тема.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Москва XX. Мировое кино: 

Евгений Урбанский в х/ф "Чистое 
небо".

00.30 Поет Вячеслав Малежик.
01.15 Новости.
01.40 Пресс-экспресс.

К А Н АЛ “РОССИЯ'
09.00
09.35
09.55
10.10
10.15
10.45
11.20 
12.10
12.25
12.55
13.00 
15.20
16.00
16.15

Вести.
Лукоморье.
Посмотри на себя. 
Православный календарь. 
"Клубничка".
Караоке по-русски.
"Санта Барбара”. 
Телемагазин.
Пульс.
Магазин недвижимости. 
Вести.
Звезды в Кремле.
Вести.
Д/ф "Кто косит ночью?"
БУРЯТСКОЕ ТВ

16.50 "Санта Барбара".
17.40 Лето-97. Каникулы на асфаль­

те.
18.10 Байгал.
18.20 Курьер.
18.30 Встреча. Лариса Сахьянова.
18.55 Радуга забав.
19.30 Улгур.
20.00 Пульс.
20.30 Панорама.
20.50 Реклама.

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.00 Вести.
21.25 Добрый вечер!
22.05 Х/ф "Под созвездием Южного 

Креста".
23.45 Горячая десятка.
00.40 Товары - почтой.
01.00 Вести.
01.30 Момент истины.

А Р И Г  УС
16.00 м/ф “Солнышко и снежные 

человечки", "Сказка про лунный 
свет"

16.25 Нон-стоп-лист
16.30 Магазин на диване
17.00 Аптека
17.10 Христианская программа 

"Благая весть”
17.40 Сериал для подростков: 

"Флиппер" 12 с.

18.10 "Семья Кэмпбэллов” 53-54 с.
19.05 Музыкальный подарок
19.15 Шесть новостей
19.25 Нон-стоп-лист
19.30 Магазин на диване
20.00 Музыка и пресса: Акулы пера: 

гр."Мальчишник",
20.55 Нон-стоп-лист
21.00 Х/ф“Г осударственная граница" 

ф.1: "Мы наш, мы новый" 2с.
22.05 Розыгрыш лотереи газеты 

“Информполис"
22.20 Аналитическая программа 

“Обозреватель"
23.05 Леонид Куравлёв, Наталья 

Барлей в х/ф “Вий"
00.30 Дорожный патруль
00.40 Диск-канал

Т И В И К О М
10.00 Анонс, "Криминал"
10.15 “Впрок"
10.30 “Футбольный клуб"
11.00 "Сегодня”
14.15 Мужской сериал: "Полиция 

Нью-Йорка" 6 с.
15.15 "Пойми меня”
15.45 “Новости кино”
16.00 Женский сериал: “Госпожа 

следователь” 2 с,
17.00 “Сегодня"
17.20 "Русские гвозди”
17.50 Мультфильм “Том и Джерри в 

детстве”
18.00 "Голубое дерево"
18.50 Телегазета
19.00 Анонс, "Сегодня"
19.20 Муз. поздравления
20.00 Час сериала: "Крутой Уокер. 

Правосудие по-техасски"
20.50 Телегазета
21.00 "Сегодня"
21.10 "Энциклопедия чудес"
21.35 "Футбольный клуб"
22.05 Мир кино: “Три шага в бреду"
00.00 "Сегодня"
0 0 .35  Меломания: Секстет

К./^(Дерли

А З И Я -Т В
11.00 Муз. программа телекомпании 

“TBN".
12.00 Муз. программы.
14.00 "Сейлормун".
14.25 Сериал.
15.45 Новости “2x2".
18.00-21.30,22.45-01.00 Программа 

телекомпании “ТВ-3 "Россия".
21 .30  Объявления, реклама, 

информация.
21.45 "Гваделупе".

Р А Д И О
6.12 - Республиканские известия 

(выпуск на рус. и бур. яз.)
6.42 - Обзор республиканских газет
6.50-7.00 - Информация, объявления
7.22 - "Октябрь", который согревает"

- радиорасоказ о социальном 
рынке

7.45-8.10 - "Гуламта” (на бур. яз.)
12.10-13.00 - Передача муз. редакции 

из цикла “Встреча для вас" (на 
бур. яз.)

19 .22 -19 .52  - Республиканские 
известия (выпуск на бур. и рус. яз.)

2 3  ИЮЛЯ, СРЕДА

К А Н А Л  ‘^ОРГ^
07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 "Девушка по имени Судьба".
10.50 Тема.
11.30 Мультфильм.
11.45 В мире животных.
12.25 Домашняя библиотека.
12.30 Угадай мелодию.
13.00 Новости.
16.00 Новости.
16.15 Мультсериал.
16.45 Кактус и Ко.
16.55 Домисолька.
17.15 Зов джунглей.
17.45 “Гарри - снежный человек".
18.10 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.15 "Девушка по имени Судьба”.
20.05 Час пик.
20.30 Джентльмен-шоу.
21.00 Моя семья.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Москва XX. Мировое кино: 

Вячеслав Тихонов в х/ф "Доживем 
до понедельника".

00.30 Магия: мир сверхъестест­
венного.

01.00 Пресс-экспресс.
01.15 Новости.

КАНАЛ‘‘РОССИЯ*
09.00 Вести.
09.35 Лукоморье.
09.55 Посмотри на себя.

10.10 Православный календарь.
10.15 “Клубничка".
10.45 L-клуб.
11.20 “Санта Барбара".
12.10 Телемагазин.
12.25 Новое пятое колесо.
12.55 Магазин недвижимости.
13.00 Вести.
13.20 Х/ф "Моя жизнь", 1 с.
14.30 "Путешествие к заокеанским 

алкоголикам", фильм 7.
14.50 Мультфильм.
15.00 Ретро-шлягер.
15.15 Окно.
15.40 Ноу-хау.
15.55 Деловой автограф.
16.00 Вести.
16.15 "Неизвестные люди России", 

фильм 1.
БУРЯТСКОЕ ТВ

16.55 "Санта Барбара".
17.45 Бамбаахай.
18.10 "Новый день" представляет...
18.35 Байгал.
18.45 Курьер.
18.55 Художник и время. Писатель 

Виктор Носков.
19.45 Дела деревенские.
20.10 Розыгрыш призов от "ИнфорМ- 

Полиса".
20.30 Панорама.
20.50 Реклама.

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.00 Вести.
21.20 Добрый вечер!
22.00 Х/ф “Шляхтич Завальня".
23.35 Дворянское собрание.
00.20 Кафе “Обломов".
01.00 Вести.
01.40 Товары - почтой.

А Р И Г  УС
16.00 м/ф "Бабушка научи", "Золотой 

гвоздь"
16.25 Нон-стоп-лист
16.30 Магазин на диване
17.00 Аптека
17.10 Христианская программа 

"Благая весть"
17.40 Сериал для подростков: 

"Флиппер" 13 с.
18.10 "Семья Кэмпбэллов” 55-56 с.
19.05 Музыкальный подарок
19.15 Шесть новостей
19.25 Нон-стоп-лист
19.30 М/ф "Волшебник О х”, 

“Музыкальные картинки"
20.00 “Я сама": "Наша дружная семья”
20.55 Нон-стоп-лист
21.00 Х/ф “Государственная фаница” 

ф.2: "Мирное лето 1921 г." 1с.
22.10 Те кто
22.35 Х/ф Дело "пёстрых"
00.15 Дорожный патруль
00.25 Диск-канал. [Ночной гость - 

"Оазис"

Т И В И К О М
10.00 Анонс, "Криминал"
10.15 "Впрок"
10.30 "Улица Сезам"
11.00 “Сегодня"
14.15 "Полиция Нью-Йорка" 7 с.
15.15 "Улица Сезам"
15.45 Новости кино
16.00 "Госпожа следователь" 3 с.
17.00 "Сегодня"
17.20 "Своя игра”
17.50 "Том и Джерри в детстве"
18.00 “Голубое дерево”.
18.50 Телегазета
19.00 Анонс, ”Сегодня”
19.20 Муз. поздравления
20.00 “Крутой Уокер. Правосудие по- 

техасски” 76 с.
20.50 Телегазета
21.00 "Сегодня"
21.10 “Энциклопедия чудес"
21.35 “Новости Голливуда"
22.05 Мир кино: "Последний круиз на 

яхте Шейла"
00.00 "Сегодня”
00.35 Дистанция 60

А З И Я -Т В
11.00 Муз. программа телекомпании 

"TBN".
12.00 Муз. программы.
14.00 "Сейлормун",
14.25 Сериал.
15.45 Новости “2x2".
18.00- 21.30,22.45 - 01.00 Программа 

телекомпании “ТВ-3 “Россия".
21 .30  Объявления, реклама, 

информация,
21.45 "Гваделупе".

Р А Д И О
6.12 - Республиканские известия 

(выпуск на рус. и бур. яз.)
6.42 - Обзор республиканских газет
6.50-7.00 - Информация, объявления
7.22 - Программа "Выбор"
19.22 - Республиканские известия 

(выпуск на бур. и рус. я?.)
19.52-20.07 - Передача для детей 

"Роднички"

2 4  ИЮЛЯ,\ЧЕТВЕЩ

К А Н А Л  ‘̂О Р Г ’
07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 "Девушка по имени Судьба".
11.00 Человек в маске.
11.45 Клуб путешественников.
12.30 Домашняя библиотека.
12.40 Смак.
13.00 Новости.
16.00 Новости.
16.15 Мультсериал.
16.45 Остров Чунга-Чанга.
17.15 Лего-го.
17.40 "Гарри - снежный человек".
18.05 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.15 “Девушка по имени Судьба".
20.00 Футбол. Чемпионат России.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Москва XX. Мировое кино: 

Софи Лорен и Марчелло
М астроянни в х/ф "Брак по- 

итальянски”.
0 0 .35  Памяти Микаэла 

Таривердиева.
01.15 Новости.
01.40 Пресс-экспресс.

КА1ТАЛ‘ РО С С И Я ’
09.00 Вести,
09.35 Лукоморье.
09.55 Посмотри на себя.
10.05 Православный календарь.
10.10 "Клубничка".
10.40 Бесконечное путешествие.
11.15 "Санта Барбара".
12.05 Телемагазин.
12.20 Красная книга.
12.45 Мультфильм.
13.00 Вести.
13.20 Магазин недвижимости.
13.25 Х/ф "Моя жизнь", 2 с.
14.35 "Путешествие к заокеанским 

алкоголикам", фильм 8.
14.55 Ретро-шлягер.
15.10 Телетеатр.
15.50 Телемагазин.
16.00 Вести.
16.15 Деловой автограф.
16.20 “Неизвестные люди России", 

фильм 2.
БУРЯТСКОЕ ТВ

17.00 Мультфильм.
17.15 "Санта-Барбара".
18.05 Концерт оркестра ГостелерЛ

диокомпании. '

18.35 Три, четыре...
18.50 Байгал.
19.00 Курьер.
19.10 Россияне. Эржена Будаева.
19.25 На спортивной орбите.
19.45 АО "Бурятэнерго": дела, 

проблемы.
20.00 Гражданин и закон.
20.30 Панорама.
20.50 Реклама.

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.00 Вести.
21.25 Добрый вечер!
22.00 Х/ф “А если это любовь?"
2 3 .45  Арена для сенсаций. 

Проклятие Леонида Андреева.
00.10 Эх, дороги...
01.00 Вести.
01.35 Товары - почтой.

А Р И Г  УС
16.00 м/ф "Мышонок, который хотел 

быть похожим на человека”, 
"Петушок и солнышко", "Историяо 
девочке, наступившей на хлеб"

16.35 Нон-стоп-лист
16.40 Магазин на диване
17.10 Христианская программа 

"Благая весть"
17.40 Сериал для подростков: 

"Флиппер" 14 с.
18.10 "Семья Кэмпбэллов” 57-58 с.
19.05 Музыкальный подарок
19.15 Шесть новостей
19.25 Нон-стоп-лист
19.30 Магазин на диване
20.00 "Нью-Йорк, Нью-Йорк"
20.30 Киноподробно
20.55 Нон-стоп-лист
21.00 Х/ф "Государственная граница' 

ф.2: "Мирное лето 1921 г." 2с.
22.15 ТРК представляет док. фильм 

“Женщины за мир"
22.30 Джим Керри в х/ф “Однажды 

укушенный"
00.15 Дорожный патруль 
00.25 Диск-канал

Т И В И К О М
10.00 Анонс, "Криминал"
10.15 "Впрок”
10.30 "Улица Сезам"
11.00 "Сегодня утром"
14.15 "Полиция Нью-Йорка" 8 с.
15.15 "Улица Сезам"
15.45 Новости кино
16.00 Женский сериал: "Госпожа 

следователь"
17.00 "Сегодня"
17.20 “Устами младенца"



17.50 Мультфильм "Том и Джерри"
18.00 "Голубое дерево"
18.50 Телегазета
19.00 Анонс, “Сегодня”
19.20 Муз. поздравления
20.00 Сериал: "Крутой Уокер. 

Правосудие по-техасски" 78 с.
20.50 Телегазета
21.00 "Сегодня"
21.10 "Энциклопедия чудес"
21.30 "Радар спорт" - Спонсор - 

фирма "Сэтури"
22.05 Мир кино: "Золото"
00.00 Сегодня
00.35 Меломания: Диззи Гиллеспи

А З И Я -Т В
11.00 Муз, программа телекомпании 

■TBN".
12.00 Муз. программы.
14.00 "Сейлормун".
14.25 Сериал.
15.45 Новости "2x2".
18.00-21.30,22.45-01.00 Программа 

телекомпании "ТВ-3 “Россия".
21.30 Объявления, реклама, 

информация.
21.45 "Гваделупе".

Р А Д И О
6.12 - Республиканские известия 

(выпуск на бур. и рус. яз.)
6.42 - Обзор республиканских газет
6.50-7.00 - Информация, объявления
7.22 • Утренний концерт 
7 35 -8 .00  - Программа "Вера.

Надежда. Любовь"
12 10-13.00 - Муз. передача "О новом 

сборнике песен эвенкийского 
композитора В.Гончикова

19.22-19.52 - Республиканские  
известия (выпуск на бур. и рус. яз.)

25 ИЮЛЯ, ПЯТНИЦА

К А Н А Л  ‘‘О Р Т ”
07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 "Девушка по имени Судьба”.
11.05 Моя семья.
11.55 Пока все дома.
12.25 Играй, гармонь любимая!
13.00 Новости.
16.00 Новости.
16.15 Мультсериал.
16.40 Москва XX. Мировое кино: 

х/ф "Новый Гулливер".
17.40 Мультфильм.
\8.05 50x50.
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 "Девушка по имени Судьба".
20.30 Человек и закон.
20.55 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Х/ф "Строго на юг", 8 с.
23.30 Взгляд.
00.15 Михаил Ножкин в боевике 

"Одиночное плавание".
02.00 Новости.
02.20 Пресс-экспресс.

К А Н А Л ^т С С И Я ’’
09.00 Вести.
09.35 Лукоморье.
09.55 Посмотри на себя.
10.05 Православный календарь.
10.10 "Клубничка”.
10.40 "Аншлаг" представляет...
11.15 "Санта Барбара".
12.05 Телемагазин.
12.20 Люди. Деньги. Жизнь.
12.45 Мультфильм.
12.55 Магазин недвижимости.
13.00 Вести.
13.20 Х/ф "Моя жизнь", 3 с.
14 30 “Путешествие к заокеанским 

алкоголикам", фильм 9.
14.50 Ретро-шлягер.
15.05 Момент истины.
15.30 Красная книга.
15.45 Деловой автограф.
15.50 Телемагазин.
16.00 Вести.
16.15 "Неизвестные люди России", 

фильм 3.
БУРЯТСКОЕ ТВ

16.55 Мультфильм.
17.10 "Санта Барбара".
18.00 Московское время.
19.00 Буряад орон.
19.45 Примите поздравления...
20.15 Панорама Бурятии.
20.50 Курьер.

КАНАЛ ‘‘РОССИЯ”
21.00 Вести.
21.25 Добрый вечер!
22.05 Х/ф “Офицеры”.
23.50 Подиум.
00.35 Товары - почтой.
01.00 Вести.
01.30 Европейское турне,

А Р И Г  УС
16^00 М/ф “Если падают звёзды", 

“Как Петя Пяточкин слоников 
считал”

16.25 Нон-стоп-лист
16.30 Магазин на диване
17.00 Аптека

17.10 Христианская программа 
"Благая весть"

17.40 Сериал для подростков: 
“Флиппер” 15 с.

18.10 "Семья Кэмпбэллов" 59-60 с.
19.05 Музыкальный подарок
19.15 Шесть новостей
19.25 Нон-стоп-лист
19 30 Магазин на диване
20.00  Ток-шоу "Профессия: 

"Мороженщик”
20.55 Нон-стоп-лист
21.00 Х/ф "Дело N 306"
22.25 “Вы очевидец”
22.55 Х/ф "Колдовская доска”
00.45 Дорожный патруль
01.55 Диск-канал: Рок-легенды: гр.

Т И В И К О М
10.00 Анонс, "Криминал”
10.15 "Впрок"
10.30 "Улица Сезам"
11.00 "Сегодня"
14.15 “Полиция Нью-Йорка” 8 с.
15.15 "Улица Сезам"
15.45 Новости кино
16.00 Тоспожа следователь”, сериал
17.00 Сегодня
17.20 "Устами младенца”
17.50 М/ф "Том и Джерри"
18.00 “Сегодня"
18.10 "Голубое дерево", сериал
18.50 Телегазета
19.00 Анонс, “Сегодня"
19.20 Муз. поздравления
20 .00  Сериал "Крутой Уокер. 

Правосудие по-техасски"
20.50 Телегазета
21.00 “Сегодня"
21.10 “Энциклопедия чудес"
21.35 "Трюкачи Голливуда"
2 2 .05  Мир кино: "Восьмёрка 

выбывает из игры"
00.00 "Сегодня"
00.35 Дистанция 60

А З И Я -Т В
11.00 Муз. программа телекомпании 

"TBN".
12.00 Муз. программы.
14.00 “Сейлормун”.
14.25 Сериал.
15.45 Новости "2x2”.
18.00 - 21.30,22.45 - 01.00 Программа 

телекомпании "ТВ-3 "Россия".
2 1 .30  Объявления, реклама, 

информация.
21.45 "Гваделупе".

Р А Д И О
6.12 - Республиканские известия 

(выпуск на рус. и бур. яз.)
6.42 - Обзор республиканских газет
6.50-7.00 - Информация, объявления
7.22 - Программа "Встречи”
7 45-8.10 - “Тоонто нютаг” (на бур. 

яз.)
12.00-13.00 - Муз. программа по 

заявкам радиослушателей "Час 
вашего письма"

19.02-19 .52  - Информационный 
выпуск программы "Вчера. 
Сегодня. Завтра"

26  ИЮЛЯ, СУББОТА

К А Н А Л  ‘‘О Р Т ”
09.00 Нина Ургант и Владимир 

Высоцкий в х/ф "Я родом из 
детства":

10.25 Мультфильм.
10.40 Лотто-миллион.
10.45 Домашняя библиотека.
11.00 Новости.
11.10 Слово пастыря.
11.30 Утренняя почта.
12.00 Мультфильм.
12.15 Каламбур.
12.50 Смак.
13.10 Возвращение Третьяковки.
13.35 Москва XX. Мировое кино: 

Юрий Соломин в х/ф "Дерсу Уза- 
ла", 1 и 2 с.

16.00 Новости.
16.20 Очевидное-невероятное.
16.50 Мультфильмы.
17.45 Америка с Михаилом  

Таратутой.
18.20 Колесо истории.
19.00 Новости.
19.20 В мире животных.
20.05 Кпуб "Белый попугай".
20.55 Х/ф "Строго на юг", 9 с.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Москва XX. Мировое кино. 

Наталья Белохвостикова и Игорь 
Костолевский в х/ф "Тегеран-43", 
1 и 2с.

01.20 Бродвейская комедия "42-я 
улица”.

03.00 Пресс-экспресс.

К АН А Л “РОССИЯ'
09.00 Вести.
09.30 Утренний экспресс.
10.25 Товары - почтой.
10.35 Меморина.
11.00 Клуб "Адреналин".
11.15 Доброе утро, страна!
12.00 Вести в 11.

12.15 Российское бюро путешествий.
12.45 Вестник потребителя.
13.10 Как много девушек хороших...
13.50 Мультфильм.
14.05 Молодежный фольклорный 

фестиваль в Москве.
14.45 Анонимные собеседники.
15.15 “Квантум” представляет...
15.30 Х/ф “Арабелла”, 5 и 6 с.
16.35 Караоке по-русски.
17.05 Двойной портрет.
17.35 Новая дислокация.
18.00 Субботний вечер памяти 

Владимира Высоцкого.
19.00 Вести про...
19.25 Х/ф “Комедия супружества”.
21.05 Сам себе режиссер.
21.45 Совершенно секретно.
22.40 Х/ф "Дура", 1 и 2 с.
01.00 Вести.
01.40 Иосиф Кобзон. Прощальный 

тур.
01.50 Муки творчества.
02 .05  Представляет “Проект- 

Арсенал"...
02.20 Репортер.
02.35 Программа "А".

А Р И Г  УС
09.00 90x60x90
09.15 М/ф "Дождик, дождик пуще", 

"Кто получит ананас", "Два плюс 
два ровно четыре"

09.50 Детский сеанс: "Таинственный 
остров"

11.25 Нон-стоп-лист
11.30 Сериал о природе: “Дикая 

природа Австралии"
12.30 Х/ф "Над Тисой"
14.00 Нон-стоп-лист
14.05 Диск-канал для детей
14.55 История государства Рос­

сийского: Х/ф "Хмурое утро"
16.40 Док. сериал: "Теория заго­

воров" О.Д.Симпсон
17.15 Нон-стоп-лист
17.20 Христианская программа 

"Благая весть"
17.50 Сериал по выходным: "Семья 

Робинзонов" 9-10 с.
18.45 Мультфильм
19.00 Музыкальный подарок
19.15 Нон-стоп-лист
19.20 Х/ф “Баламут"
21.05 Ток-шоу “Моё кино"
21.50 Нон-стоп-лист
21.55 Х/ф "Программа" (США)
0 0 .00  м /ф  для взрослых "Мы

женщины”
00.10 Ночной сеанс: Олег Борисов в 

х/ф "Мне скучно, бесы"

Т И В И К О М
10.00 Анонс, “Криминал"
10.15 "Впрок”
10.35 "Футбольный кпуб”
11.00 Русский детектив: "Русская 

певица”
12.45 "Алло, Фима"
13.00 "Сегодня"
13.15 Кумиры старого кино: "1Дирк"
15.00 Детям: “Необычайные прикпю- 

чения доктора Дулитла”
15.30 "Пойми меня"
16.00 Сериал: "Повелитель джунг­

лей"
16.30 М/ф "Тараканище"
16.45 "От винта”
17.00 "Сегодня"
17.15 Сериал: “Комиссар Рекс" 5 с.
18.00 Анонс, муз. поздравления
18.50 Телегазета
19.00 "Футбольный клуб"
19.30 “Проще простого"
20.10 "Живые новости"
20.30 "Панорама"
21.20 Док. сериал: "XX век в войнах” 

ф.2
22.20  Сериал по выходным: 

"Саванна” 4 с.
23.15 Новости дня
23.30 "Дог шоу"
00.00 "Сегодня"
00.30 Мир кино: "Джеймс Бонд-агент 

007"

А З И Я -Т В
13.00 Муз. программа телекомпании 

"TBN".
14.00, 18.30 Муз. программы.
16.00, 19.30 "Сейлормун".
16.25, 20.05 Сериал.
18.00.19.55,Телемагазин "Квантум".
21.30 Мой чемпион.
21.45 Сериал.
23.00 - 01.00 Программа телекомпа­

нии "ТВ-3 "Россия".

17.07.1997 11

Р А Д И О

^ , 2 7 И Ю Л Я г М
Щ ВОСКРЕСЕНЬЕ

К А Н А Л  “О Р Т ”
09.00  Михаил Кузнецов в х/ф  

"Командир корабля".
10.40 Мультфильм.
10.55 Спортлото.
11.00 Новости.
11.10 Непутевые заметки.
11.30 Пока все дома.
12.10 Утренняя звезда.
13.00 Служу России!
13.30 Играй, гармонь любимая!
14.00 Сельский час.
14.30 “Подводная одиссея команды 

Кусто".
15.20 Смехопанорама.
16.00 Новости.
16.15 Приглашение к музыке.
16.45 Клуб путешественников.
17.30 Москва .XX. Мировое кино: 

фильм-сказка "Черная курица, или
Подземные жители”.
18.40 Мультфильм.
19.30 Счастливый случай.
20.25 Песня-97.
21.05 Х/ф “Строго на юг", 10 с.
22.00 Время.
22.50 Киноафиша.
22.55 КВН-97. "Однажды в Америке".
01.00 Новости.

К А Н АЛ “РОССИЯ’
09.00 Утренний экспресс.
09.55 Торговый дом.
10.10 “Солги".
10.35 У всеяна устах.
10.50 Д иб|5#  утро, страна!
11.30 Присяга.
12.00 Ве.сти в 11.
12.15 Книжная лавка.
12.40 Репортаж ни о чем.
12.55 Без пяти двенадцать.
13.00 Человек на земле.
13.25 Вестник потребителя.
13.40 Новая Россия.
14.05 Свой дом.
14.20 Сад культуры.
14.45 Главный здесь я.
15.20 Х/ф “Арабелла”, 7, 8 с.
16.25 Волшебный мир Диснея.
17.25 Довгань-шоу.
18.00 "Виктория". Фестиваль солдат­

ской песни.
19.00 Вести.
19.20 L-клуб.
19.55 "Аншлаг" представляет...
20.25 Старая квартира. 1951 г.
21.20 Русское лото.
22.00 Городок.
22.35 “К-2" представляет...
^З.ЗО Мисс Вселенная-97.
01.00 Вести.
01.55 У Ксюши.
02.25 Рек-тайм.

А Р И Г  УС
09.00 90x60x90
09.15 Мультфильм "Колосок", "Про 

бегомота", "Ну и пусть", "Путаница”
09.30 Детский сеанс: "Республика 

Шкид”
11.05 Нон-стоп-лист
11.10 Сериал о природе: "Дикая 

природа Австралии"
12.05 Шоу еды "Пальчики оближешь"

12.35 "Назло рекордам"
12.55 Нон-стоп-лист
13.00 Х/ф "Страх в ночи"
14.05 Клуб одиноких сердец
14.35 Надежда Румянцева в х/ф 

"Неподдающиеся"
16.05 Христианская программа 

"Благая весть”
16.35 Нон-стоп-лист
16.40 Ток-шоу "Сделай шаг”
17.35 Сериал по выходным: "Семья 

Робинзонов” 11, 12 с.
18.30 Ералаш
19.00 Музыкальный подарок
19.15 Х/ф "Сила духа” (боевик)
20.40 ОСП-студия
21.25 Нон-стоп-лист
21.30 Шоу Ивана Демидова "Обоз”
22.20 Х/ф "Ночь кометы"
00.10 Теледискотека "Партийная 

зона"

Т И В И К О М
10.00 "Куклы"
10.15 Сериал по выходным: “Байки 

из склепа”
11.10 Большой ринг: "Звёзды 

профессионального спорта"
11.50 Телегазета
12.00 Сериал: "Тропическая жара" 

2с.
13.00 "Сегодня"
13.15 Кумиры старого кино: 

"Близнецы"
14.40 "Гуси-лебеди" м/ф
15.00 “Устами младенца"
15.30 "Пойми меня"
16.00 "Повелитель джунглей”
16.30 М/ф
16.45 “От винта"
17.00 "Сегодня"
17.15 "6 соток"
17.30 "Что почём"
18.00 Анонс, муз. поздравления
18.50 Телегазета
19.00 Комедийный сериал: "Каро­

лина в Нью-1^орке" 17 с.
19.30 "Новости Голливуда"
20.00 Время “Ч"
20.30 Телеигра "Своя игра”
21.00 "Сегодня"
21.20 "XX век в войнах" док. сериал
22.00 "Саванна", 5 с.
23.15 Новости дня
2 3 .30  Воскресная передача  

Н.Фоменко “Русские гвозди”
00.00 "Сегодня"
00.30 “Плейбой”

А З И Я -Т В
13.00 Муз. программа телекомпании 

“TBN”.
14.00, 18.30 Муз. программы.
16.00, 19.30 "Сейлормун".
16 25, 20.05 Сериал.
18.00, 19.55 Телемагазин "Квантум".
21.30 Дамский клуб "Элита".
21.45 Сериал.
23.00 - 01.00 Программа телекомпа­

нии "ТВ-3 "Россия".

Р А Д И О
7.22 - Информация, объявления 
7.25-8.00 - Утренний концерт
8 .1 0 -9 .0 0  - Литературно- 

худочкественная программа 
"Алтаргана"

9.10-10.00 - Школьный канал

6.30 - "Хозяин на земле"
6.50 - Обзор республиканских газет 
6.55-7.00 - Информация, объявления
7.22 - “Народное образбвание: 

Сегодня. Завтра,” Беседа с первым 
зам.министра образования и науки 
республики П.П.Ефимовым

7.45-8.00 - “Радиобиблиотека"
8.10-9.00 - Информационный выпуск 

программы "Вчера. Сегодня. 
Завтра"

19.02-19.52 - "Степные мелодии". 
Радиожурнал

^  Парфюмерияги косметика из
Щ ^ру11щ иГГсрг^^ 
эксклюзивный ПОСТАВЩИК популярных марок от: 
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вашем регионе, открытия представительств и 
создания сетей розничной торговли.

Приглашаем к сотрудничеству фирмы и магазины с любыми объёмами. Возможно представление рекламной поддержки, торгового оборудования для магазинов, консигнации, товарных кредитов, организациядоставки. - ' ■ ......
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